РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
              АДМИНИСТРАЦИЯ
              сельского поселения
                    РЫСАЙКИНО
          муниципального района
                Похвистневский
              Самарской области
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  06.04.2023 г.  № 20
                          с. Рысайкино

О прекращении права постоянного
(бессрочного) пользования земельным участком

            В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский,  Администрация сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
1.        В связи с прекращением права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком снять с баланса Администрации сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области и принять в состав непроизведенных активов, составляющих муниципальную казну:
 - земельный участок с кадастровым номером 63:29:0902004:11 - Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, производственная деятельность, расположенной по адресу Самарская область, Похвистневский район, сельское поселение Рысайкино, южная часть кадастрового квартала 63:29:0902004, общей площадью 50000 кв.м, кадастровой стоимостью 12263000.00 рублей;
- земельный участок с кадастровым номером 63:29:0902005:15 - Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, производственная деятельность, расположенной по адресу Самарская область, р-н Похвистневский, с/п Рысайкино, юго-западная часть кадастрового квартала №63:29:0902005, общей площадью 8539 кв.м, кадастровой стоимостью 2790801.37 рублей;
- земельный участок с кадастровым номером 63:29:1004002:954 - под размещения модуля фельдшерско-акушерского пункта, расположенной по адресу 446497, Самарская область, Похвистневский район, с. Султангулово, ул. Победы, д. 10а, общей площадью 500 кв.м, кадастровой стоимостью 276835.00 рублей;
2.	Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]             Глава поселения                                                               Исаев В.В.